
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Scandic kasvaa pääkaupunkiseudulla   
  
Scandic vahvistaa tarjontaansa pääkaupunkiseudulla kevään 2026 aikana. Helsingin 

Ruoholahdessa ja Helsinki-Vantaalla toimineet Holiday Inn -hotellit jatkavat Scandic Ruoholahti 

ja Scandic Veromies hotelleina huhtikuun alusta.  

 
Scandic on markkinajohtaja pääkaupunkiseudulla 19 hotellillaan. Muutos tuo selkeyttä Scandicin 

hotelliportfolioon ja toimintaan. Scandicilla on erinomaisia esimerkkejä brändimuutoksista Helsingin 

keskustan Scandic Helsinki Station sekä Tampereen rautatieaseman viereisen Scandic Postitalo 

hotelleista. Brändättävien hotellien uudet nimet ovat saaneet innoituksensa sijaintialueestaan. 

Molempiin hotelleihin nousee uudet Scandic-kyltit huhtikuun alussa. 

- Scandicilla on korkea tunnettuus Suomessa ja kohderyhmämme koostuu sekä 

kansainvälisistä että kotimaisista matkustajista. Luotamme vahvasti Helsingin ja 

pääkaupunkiseudun kasvavaan vetovoimaan. Helsinki ja pääkaupunkiseutu ovat portti 

Suomeen ja tärkeä alue koko Suomen matkailulle. Monipuolisella hotellivalikoimalla sekä 

Scandic-hotelleja että kansainvälisiä brändejä olemme valmiina palvelemaan sekä kotimaisia 

vieraita että matkailijoita eri puolilta maailmaa, kertoo Laura Tarkka, COO Scandic Suomi, 

Saksa ja Puola. 

Scandic Ruoholahti 

Hotelli sijaitsee Helsingin Salmisaaressa ja avautuu Scandic-hotellina 7.4. Hotelliin tehdään lyhyen 

sulun aikana huhtikuun alussa pientä uudistusta, kuten värimaailman muutosta. Hotellissa on 256 

hotellihuonetta, ravintola/baaari sekä kokoustila, saunat ja kuntosali ja parkkihalli. 

Scandic Veromies 

Hotelli sijaitsee Helsinki-Vantaan lentoaseman läheisyydessä ja siinä on 281 huonetta, ravintola/baari, 

saunat ja kuntosali sekä ulkoparkkialue. Hotellia uudistetaan kesällä 2026 ja samalla kahden hengen 

huoneiden lukumäärää kasvaa 50 huoneella. Lisäksi ravintolasalia uudistetaan palvelemaan vieraita 

entistä paremmin. 

Scandic-hotellien lisäksi Scandic operoi Suomessa kansainvälisiä hotellibrändejä kolmella Hilton-

hotellilla sekä Crowne Plaza, Holiday Inn ja Hotel Indigo -hotelleilla Helsingissä ja Helsinki-Vantaa 

lentoaseman alueella. Scandic on operoinut Holiday Inn -hotelleja vuodesta 2018 lähtien. 

Hotellit ovat nyt varattavissa Scandic Hotels 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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